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Andrea	
  Beltrama	
   U.	
  of	
  Chicago	
   ANDREMORMORA@YAHOO.IT	
   andreabeltrama	
  
Tim	
  	
  Beyer	
   U.	
  of	
  Puget	
  Sound	
   tbeyer@pugetsound.edu	
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Darcie	
  Blainey	
   The	
  U.	
  of	
  Toronto	
   darciewilliams13@gmail.com	
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Alexandra	
  D'Arcy	
   U.	
  of	
  Victoria	
   adarcy@uvic.ca	
   LangMaverick	
  
Annette	
  D'Onofrio	
   Stanford	
  U.	
   annette.donofrio@gmail.com	
   	
  
Silvia	
  Dal	
  Negro	
   Free	
  U.	
  of	
  Bolzano	
   sdalnegro@unibz.it	
   	
  
Amanda	
  Dalola	
   U.	
  of	
  South	
  Carolina	
   dalola@mailbox.sc.edu	
   mandersmcphee	
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  De	
   The	
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   Derek_Denis	
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   U.	
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  Dinkin	
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  of	
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   ajd@post.harvard.edu	
   	
  
Aaron	
  Dinkin	
   U.	
  of	
  Toronto	
   aaron.dinkin@utoronto.ca	
   	
  
Nathalie	
  Dion	
   U.	
  of	
  Ottawa	
   nathalie.dion@gmail.com	
   	
  
Chloe	
  Diskin	
   U.	
  College	
  Dublin	
   chloe.diskin@ucdconnect.ie	
   	
  
Robin	
  Dodsworth	
   North	
  Carolina	
  State	
  U.	
   robin_dodsworth@ncsu.edu	
   	
  
Rob	
  Drummond	
   Manchester	
  Metropolitan	
  U.	
   r.drummond@mmu.ac.uk	
   robdrummond	
  
Guilherme	
  Duarte	
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   McGill	
  U.	
   guilherme.garcia@mail.mcgill.ca	
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   New	
  York	
  U.	
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  Durham	
   Cardiff	
  U.	
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  Eads	
   North	
  Carolina	
  State	
  U.	
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  Young	
  U.	
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Nicole	
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   U.	
  of	
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  U.	
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   m.elsig@em.uni-­‐frankfurt.de	
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  of	
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  U.	
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  Forsberg	
   U.	
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   julia.forsberg@gu.se	
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  Fox	
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  Fraser	
   Commissariat	
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  officielles	
   	
   	
  
Valerie	
  Freeman	
   Indiana	
  U.	
   vdfreema@iu.edu	
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   Federal	
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  of	
  Sergipe	
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   rkofreitag	
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  Fruehwald	
   U.	
  of	
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   JoFrhwld@gmail.com	
   JoFrhwld	
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  Gardiner	
   U.	
  of	
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   shaynagardiner@gmail.com	
   ShayGardiner	
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  Garriga	
   U.	
  of	
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   ilcgarriga@gmail.com	
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  Gerstenberg	
   Freie	
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Amanda	
  Godley	
   U.	
  of	
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   agodley@pitt.edu	
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  Gonzalez	
   Griffith	
  U.	
   s.gonzalez@griffith.edu.au	
   	
  
Matthew	
  Gordon	
   U.	
  of	
  Missouri	
   gordonmj@missouri.edu	
   AnotherLinguist	
  
James	
  Grama	
   U.	
  of	
  Hawaii	
  at	
  Manoa	
   jgrama@hawaii.edu	
   dalaigrama	
  
Chantal	
  Gratton	
   York	
  U.	
   cgratton@yorku.ca	
   ChantalGratton	
  
Jack	
  Grieve	
   Aston	
  U.	
   j.grieve1@aston.ac.uk	
   	
  
D.	
  Rick	
  Grimm	
   York	
  U.	
   drl.grimm@gmail.com	
   	
  
Stefan	
  Grondelaers	
   Radboud	
  U.	
  Nijmegen	
   S.Grondelaers@let.ru.nl	
   	
  
Johan	
  Gross	
   U.	
  of	
  Gothenburg	
   johan.gross@gu.se	
   	
  
Monelle	
  Guertin	
   UQAM	
   monelle63@gmail.com	
   	
  
Gregory	
  Guy	
   New	
  York	
  U.	
   gregory.guy@nyu.edu	
   	
  
Duna	
  Gylfadottir	
   U.	
  of	
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   gug@sas.upenn.edu	
   dunafish	
  
Stephanie	
  Hackert	
   U.	
  of	
  Munich	
  (LMU)	
   st.hackert@lmu.de	
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  Hall	
   U.	
  of	
  Toronto	
   e.hall@mail.utoronto.ca	
   	
  
Lindsay	
  Harding	
   York	
  U.	
   harding@yorku.ca	
   	
  
Jennifer	
  Hartog	
   Glendon	
  College,	
  York	
  U.	
   jennifer.hartog@gmx.net	
   	
  
Jessica	
  Hatcher	
   North	
  Carolina	
  State	
  U.	
   jmhatch2@ncsu.edu	
   	
  
Kirk	
  Hazen	
   West	
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  U.	
   Kirk.Hazen@mail.wvu.edu	
   	
  
Amy	
  	
  Hemmeter	
   North	
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  State	
  U.	
   ahemmet@ncsu.edu	
   	
  
Angelica	
  Hernandez	
   U.	
  of	
  Western	
  Ontario	
   amhc168@hotmail.com	
   	
  
Raymond	
  Hickey	
   U.	
  of	
  Duisburg	
  and	
  Essen	
   raymond.hickey@uni-­‐due.de	
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  Hilton	
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  U.	
   khilton@stanford.edu	
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  Hinrichs	
   	
  U.	
  Texas-­‐Austin	
   larshinrichs@utexas.edu	
   Lars_Austin	
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  Hodges-­‐Kluck	
   Lexington	
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   jhodges-­‐kluck@rowman.com	
   	
  
Michol	
  Hoffman	
   York	
  U.	
   mhoffman@yorku.ca	
   	
  
Matthias	
  Hofmann	
   TU	
  Chemnitz	
   matthias.hofmann@phil.tu-­‐chemnitz.de	
   	
  
Nicole	
  Holliday	
   New	
  York	
  U.	
   nicole.holliday@nyu.edu	
   mixedlinguist	
  
Sophie	
  Holmes-­‐Elliott	
   U.	
  of	
  Glasgow	
   s.e.m.holmes@gmail.com	
   bidialectal	
  



NWAV	
  44	
  Participants	
  

121	
  	
  

Carter	
  Ryan	
  Holt	
   U.	
  of	
  Utah	
   u0966939@utah.edu	
   	
  
Uri	
  Horesh	
   	
   urihoresh@gmail.com	
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